



Shiv Vani Model Sr. Sec. School

An ISO 9001 : 2015 Certified School
MAHAVIR ENCLAVE, PALAM ROAD (DWARKA), NEW DELHI – 110045
PH. 45600323/324/325



Circular No.: SVMS/2026-27/002

Dated: May 11, 2026

Dear Parent,

Taking into account the rising temperatures, the summer vacation for classes Nursery to XII will now commence from Saturday, May 16, 2026. The school will re-open on Monday, July 6, 2026.

Please Note:

1. The summer vacation assignments will be available on the school website and ERP portal from Wednesday, May 20, 2026.
2. The assignments have been thoughtfully prepared by our teachers to ensure that the holidays are both enriching and engaging. The assignments have also been designed in accordance with the CBSE Art-Integrated Learning Guidelines to promote creativity, experiential learning, and interdisciplinary understanding. We request your support in encouraging and guiding your child to complete the assignments.
3. Assignments should be submitted to the respective teachers before July 17, 2026. Incomplete or non-submission of assignments will adversely affect the internal assessment.
4. Assignments done on loose paper/drawing sheets should be properly compiled and submitted in a labeled folder.
5. The School Office and Fee Counter will remain open on all working days during summer vacations between 9:00 a.m. to 1:00 p.m.
6. Parents are requested to clear any outstanding fee dues at the earliest to avoid late fee charges and any inconvenience.
7. We encourage all parents to visit and follow the school's Facebook and Instagram pages. Kindly like, share, and comment on the children's achievements and activities to motivate and encourage them.

Wishing you all a very enjoyable and fun-filled summer vacation.

Regards,

Vice-principal/HOS

प्रिय अभिभावक,

बढ़ते तापमान को ध्यान में रखते हुए, नर्सरी से कक्षा XII तक के विद्यार्थियों के लिए ग्रीष्मकालीन अवकाश अब शनिवार, 16 मई 2026 से प्रारंभ होगा। विद्यालय पुनः सोमवार, 6 जुलाई 2026 को खुलेगा।

कृपया ध्यान दें:

1. ग्रीष्मकालीन अवकाश गृहकार्य विद्यालय की वेबसाइट www.shivvani.in एवं ERP पोर्टल पर बुधवार, 20 मई 2026 से उपलब्ध होगा।
2. गृहकार्य को हमारे शिक्षकों द्वारा इस प्रकार तैयार किया गया है कि बच्चों की छुट्टियाँ ज्ञानवर्धक एवं रोचक बनें। यह कार्य CBSE की Art-Integrated Learning Guidelines के अनुसार तैयार किया गया है, जिससे बच्चों में रचनात्मकता, अनुभवात्मक अधिगम एवं विषयों की समग्र समझ विकसित हो सके। कृपया अपने बच्चे को गृहकार्य पूरा करने हेतु प्रोत्साहित एवं मार्गदर्शन प्रदान करें।
3. गृहकार्य 17 जुलाई 2026 से पूर्व संबंधित अध्यापकों को जमा करवाना अनिवार्य है। अधूरा या जमा न किया गया गृहकार्य आंतरिक मूल्यांकन को प्रभावित करेगा।
4. ढीले पत्रों/ड्राइंग शीट्स पर किया गया कार्य उचित रूप से संकलित कर लेबल लगे फोल्डर में जमा करवाएँ।
5. विद्यालय कार्यालय एवं फीस काउंटर ग्रीष्मकालीन अवकाश के दौरान सभी कार्य दिवसों में प्रातः 9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक खुले रहेंगे।
6. जिन अभिभावकों की फीस बकाया है, उनसे अनुरोध है कि वे विलंब शुल्क एवं असुविधा से बचने हेतु शीघ्र बकाया शुल्क जमा कर दें।
7. सभी अभिभावकों से अनुरोध है कि विद्यालय के Facebook एवं Instagram पेज अवश्य देखें, उन्हें Follow करें तथा बच्चों की गतिविधियों एवं उपलब्धियों पर Like, Share एवं Comment करके उनका उत्साहवर्धन करें।

आप सभी को सुरक्षित, आनंदमय एवं सुखद ग्रीष्मकालीन अवकाश की शुभकामनाएँ।

Regards,

Vice-Principal/HOS